

Anslag att sätta upp på anslagstavlor

Detta dokument innehåller ett anslag i A4-format som gör reklam för Preservationist-Books.com. Förbered det enligt instruktionerna nedan och sätt upp det på anslagstavlor överallt där det går. Den optimala miljön är på högskolor och universitet.

1. Skriv ut sidan 2 av detta dokument i önskat antal exemplar, alternativt skriv ut ett original och kopiera upp i kopiator.
2. För att förhindra att de nedersta texterna rivs sönder när intresserade river av en adresslapp, sätt en tejpbitt tvärs över pappret vid pilarna i bilden till höger.
3. Klipp isär adresslapparna vertikalt.
4. Sätt upp anslaget med häftstift, gärna på högskolor, universitet och gymnasieskolor.
5. Berätta gärna för oss om och var anslaget satts upp.

Ett Sverige utan svenskar

Att vänta om den egna gruppens förfelomad innebär inte ett vara förryckande rasist eller att vilja förfölja och förfäga andra folkgrupper deras rättigheter – men ordet rasist har allt mer omdefinierats till att beteckna alla dem som påpekar att de mänskliga rättigheterna även borde gälla svenskar.

SVERIGE HAR TAGIT EMMOT sina en miljon invandrar. Invandrar leder i genomsnitt till hem till svenskar, och i kombination med den stora invandringen kommer svenskar att vara en minoritet redan inom 40 – 50 år om inte i sin eget land. Detta är ett faktum som ingen ansvarig makthavare förnekar. Socialdemokraterna själva bygger detta faktum i kärnan på sin hemsida.

Men varken politiker eller journalister talar om utvecklingen efter dessa 40 år. Kommer invandringen att upphöra till och invandrar sluta att skaffa barn? Spöktaktiskt inte. Utvecklingen kommer naturligtvis att gå allt fortare, med fler invandrare och flere svenskar. Efter yttligare 40 år kommer svenskar endast att utgöra en svag minoritetsgrupp, och snart direkt kommer svenskar att i praktiken vara utplånade.

Detta är en oförlösad konsekvens av "Sveriges mångkultural" som både politiker och journalister är medvetna om – och det är något som även allmänheten borde uppmärksammas på. Men att applicera svenskar om detta fenomen – att säga utaf som bevisligen är sant – stämplas av etablissemangen som "rasistisk", med vilket de förefaller frammans bilden av förtvety och förlöshetsmång.

Följd massmedia och politiker är det fel av svenskar att vilja stoppa utvandringen av sin egen grupp. Inländer kan tala om sin önskan att bevaka sitt folk, avsejare kan det likaså och även afrikanska, kineser – ja, varje folk i världen gör detta inte, men inte svenskar. Svenskar som vill bevaka sin kultur får inte att det är "frånkondit" samtidigt som invandrar uppmärksam att bevaka sina traditioner, och samma sak gäller även bevarandet av folket. För politiker och massmedia finns det naturligtvis inga svenska intressen – bara avsaknad. Om invandrar vill flytta hit ska de därför få göra det, även om det innebär att både vår kultur och vårt folk försvinner – detta eftersom svenskar intressen inte ens erkänns.

Har svenskar samma rätt som alla andra folkgrupper att vänta sin fortsatta existens – både i kulturell, social och etnisk bemärkelse? Om inte, varför är då denna rättighet utslagen just svenskar? Är det möjligt att vilja bevaka rasen, måttal, kampformer, språk, efterfrägar, indians, aborigener och samer, men samtidigt låta svenskar ströta för efter? Har man vilja att bevaka svenska folket, så är det rasistisk att säga andra folk beaktas för detta om de kämpar för sina folkgrupper rättigheter och intressen?

Absolutingen till att den svensksittliga politiken kan fortsätta är att bara ett fåtal människor känner till alternativet för vilje finansier i både massmedia och samhälle för svenskar bara lösa om två möjligheter: antingen att acceptera hur de saktas utrotas, eller att bli "rasist", vilket i praktiken betyder att vilja förfölja andra folkgrupper. Men det finns fler alternativ. Vi kan respektera andra människors rättigheter – och samtidigt bevara sin. Det är detta alternativ som måste vänta för svenskar. Genom ökad medvetenhet om ett tredje alternativ kan svenskar göra ett medvetet riktigt val – vänta att bekräfta acceptera att själva kämpa på.

Detta kanliga språk är Preservationist-Books.com genom material som tidigare varit ökat för allmänheten. På hemsidan finns stora mängder böcker, skifter och artiklar som kan laddas hem enkelt, snabbt och gratis. Böckerna kan även köpas tryckt. Material är tillgängligt för både läsning på skärm och tryckt, och hemladdning är mycket användbart. (Se: www.preservationist-books.com är inte en "antiquariefirma"). Den visar verkligen ett nytt, rent alternativ till den rådande utvecklingen.)

Tejpa tvärs över här

Tejpa tvärs över här

Klipp isär adresslapparna vertikalt

